
UCHWAŁA NR 355/LXV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na poprawę 
warunków lokalowych Komisariatu  Policji w Blachowni 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz.40) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji ( Dz.U. z 2023r. poz.171 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z budżetu gminy na 2023 rok środki finansowe w wysokości 25 000,00 zł na Fundusz 
Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach z przeznaczeniem na działania zmierzające do 
poprawy warunków lokalowych Komisariatu  Policji w Blachowni 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu gminy na 2023 rok 
z działu 754, rozdział 75404 § 6170. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Blachownia 
a Komendantem Wojewódzkim Policji w Katowicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni  
 

Tomasz Rećko 
 

Id: 17E9DFB0-235A-40A0-BC8B-E083D8142468. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


